SiYAH 44

75.YIL MAH.

06:30
07:00
07:30
07:45
08:15
08:45
09:15
09:45
10:15
10:45
11:15
11:45
12:15
12:45
13:15
13:45
14:15
14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45
18:15
18:45
19:15
19:45
20:15

ESKi OTOGAR

07:00
07:35
07:55
08:15
08:45
09:15
09:45
10:15
10:45
11:15
11:45
12:15
12:45
13:15
13:45
14:15
14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45
18:15
18:45
19:15
19:45

MAHALLE’DEN GiDi$: 75.YIL
MAHALLESI.-ABDI iPEKCi CD.-UGUR
MUMCU CD.-EMIN SAZAK CD.- VALI
SAMi SONMEZ CD.-BiLDIR SK.- EMIN
SAZAK CD.-SEVKET ASBUZOGLU CD.-

ABDI iPEKCi CD.-GUN SAZAK CD.-
SELAMIi VARDAR BLV.-1.CD.-2.CD.-
KELKIT SK.-ISIKKOY SK.-DEDEOGLU SK.-
CAVDARLAR SK.-ESKISEHIR ANKARA
YOLU-CEVRE YOLU-SiVRIHISAR-2 CD.-
OTOGAR-MUHSIN YAZICIOGLU CD.-
SIVRIHISAR-2 CD.-KIRIM CD.-GAZI
YAKUP SATAR CD.-YILDIZ.

MAHALLE’YE DONUS: YILDIZ-GAZI
YAKUP SATAR CD.-SiVRiHIiSAR-1 CD.-
YUNUS EMRE CD.-ATATURK BLV.-
ALAEDDIN CD.-iKi EYLUL BLV.-
CUMHURIYET BLV.-BALSU CD.-CEVRE
YOLU-ESKISEHIR ANKARA YOLU-
CAVDARLAR SK.-DEDEOGLU SK.-
ISIKKOY SK.-KELKIT SK.-2.CD.-1.CD.-
SELAMI VARDAR BLV.-GUN SAZAK CD.-
ABDI IPEKCI CD.-SEVKET ASBUZOGLU
CD.- EMIN SAZAK CD.-BILDIR SK.-VALI
SAMi SONMEZ CD.-EMIN SAZAK CD.-
UGUR MUMCU CD.-ABDI iPEKCI CD.-
75.YIL MAHALLESI.




